
UCHWAŁA Nr 874/VII/48/2018 

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna 

z dnia 05 września 2018 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Burmistrza Gminy Konstancin- 

Jeziorna (BRM 248/2018) 

Na podstawie art.18 ust.2. pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) w związku z art. 229 

pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1257 z późn. zm.) oraz § 20 ust. 1 Statutu 

Gminy  Konstancin-Jeziorna przyjętego uchwałą Nr 141/VI/14/2011 Rady 

Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 13 września 2011r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2011r. Nr 

208, poz. 6258) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Rada Miejska Konstancin-Jeziorna po rozpatrzeniu skargi na działania Burmistrza Gminy 

Konstancin-Jeziorna dotyczącej przekazania  Wypisu z Ewidencji Gruntów i Budynków 

nieruchomości przy ul. Królowej Bony 2 w Konstancinie-Jeziornie bez stosownych pieczęci 

urzędowych Organu wydającego oraz zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej 

uznaje skargę za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym integralną 

część uchwały. 

§ 2. 

Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna do powiadomienia 

Skarżącej o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie kopii niniejszej uchwały. 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

             Andrzej Cieślawski  

 

 



UZASADNIENIE 

 do uchwały Nr 874/VII/48/2018 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia         

05 września 2018r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Burmistrza 

Gminy Konstancin-Jeziorna (BRM 248/2018) 

Pismem z dnia 26 czerwca 2018r., BRM 248/2018 do Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna została 

złożona skarga na działania  Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna  dotycząca przekazania  Wypisu 

z Ewidencji Gruntów i Budynków nieruchomości przy ul. Królowej Bony 2 w Konstancinie-Jeziornie 

bez stosownych pieczęci urzędowych Organu wydającego.  

Skarga została skierowana do rozpatrzenia przez Komisję Rewizyjną wnioskiem Rady  Miejskiej z 

dnia 27 czerwca 2018r. BRM.0014.502.2018 podjętym podczas obrad XLV sesji.                                                                                                                                               

Komisja Rewizyjna Rady  Miejskiej Konstancin-Jeziorna uznała skargę za bezzasadną. 

Skarżący do skargi załączył pismo Samorządowego Kolegium Odwoławczego z dnia 30.05.2018r. Do  

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z prośbą o nadesłanie spełniającego wymogi prawne Wypisu 

z Ewidencji Gruntów i Budynków nieruchomości przy ul. Królowej Bony 2 w Konstancinie Jeziornie. 

W toku badania skargi Organ Stanowiący uzyskał informacje dotyczące w/w sprawy od Kierownika 

Referatu Podatków, Opłat i Egzekucji Administracyjnej Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna.  

Wraz z odwołaniem Skarżącego Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna przesłał do Organu wyższej 

instancji Wypis z Ewidencji Gruntów i Budynków nieruchomości przy ul. Królowej Bony 2 w 

Konstancinie Jeziornie. Przedmiotowy Wypis został wygenerowany z systemu przez pracownika 

tutejszego urzędu posiadającego stosowne uprawnienia. Samorządowe Kolegium Odwoławcze 

poprosiło o Wypis z Ewidencji Gruntów i Budynków opatrzony w stosowne pieczęci urzędowe. 

W związku z powyższym Burmistrz Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna wystąpił do Starosty 

Piaseczyńskiego ( właściwego Organu do wydania takiego Wypisu) wnioskiem z dnia  11.06.2018r. o 

wydanie Wypisu dot. w/w nieruchomości. Sprawa przekazania przedmiotowego Wypisu jest w toku. 

Ze względu na powyższe ustalenia Rada Miejska  Konstancin-Jeziorna nie znalazła podstaw do 

uznania skargi na Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna za zasadną. 

Na mocy art.  239 §  1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 1257) w przypadku gdy skarga, w wyniku jej 

rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazana została  w 

odpowiedzi na skargę, a Skarżący ponowi skargę bez wskazania nowych okoliczności organ 

właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią 

adnotacją w aktach sprawy - bez powiadomienia Skarżącego. 



 


